
MAQUETTE DE BUS
EN PAPIER
www.paperbusmodels.com

BUS
192

VAN HOOL NEW AGG300
PRAGUE, DP PRAHA, n°6561



MAQUETTE DE BUS
EN PAPIER
www.paperbusmodels.com

BUS
192

VAN HOOL NEW AGG300
PRAGUE, DP PRAHA, n°6561



MAQUETTE DE BUS
EN PAPIER
www.paperbusmodels.com

BUS
192

VAN HOOL NEW AGG300
PRAGUE, DP PRAHA, n°6561

Všechny dílky nastříhejte a nezapomeňte z rubové strany narýhovat místa ohybu. Aby jste předešli

nevzhledným "svítícím" hranám, nabarvěte všechna barevná zakončení příslušným barevným fixem.

Naohýbejte jednotlivé části a doporučuji dle zvoleného papíru i lehce prohnout boky autobusu - vypadá to

pak lépe. K přichycení kloubů a částí autobusu můžete použít magnetky - osobně používám páskové, které

se dají snadno ustřihnout a k vystřihovánkám se hodí více než klasické těžké magnetky.

Ustřižené  magnetické pásky  můžete použít  na spodek  vystřihovánky, aby vám pak držel  na magnetických

podložkách  a můžete  je použít  i na přichycení  kloubů  k autobusu.  Není to  nutné, ale  vůz vám  pak bude

snadněji držet pohromadě. Nezapomeňte si je před nalepením vyzkoušet a označit přitahující a "odpuzující"

stranu, aby  se vám pak  po spojení  přitahovaly  a ne naopak.  Ohýbací části  doporučuji ohýbat  např.  přes

špejli  -  vypadá  to  pak  lépe.  U  vystřihovánky máte  možnost  slepit  si  klouby  rovné  a  nebo  "zatáčecí".


